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.CERTIFICADG DE CALIDAD'DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALEséﬂf

"

313

FECHA/HORA: © 29/66/1}
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CTAS, §.A. DE'
PEDIDO: 012769 CONTRA *" 15896 REMISION: 0054429-1

PRODUCTO: ANGULO 2X3/16% 50.8%4.76MM  GRADO DE' ACERQ -~ ASTM A36/A36M-08

ESPECTFICACION A6/A6M-10 TMBARQUE;  RODRIGUEZ BAUTISTA

PESO TEORICO(KG/MT): 3.631 LONGITUD(MES} - 6.10 TERMINADO:

"ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %S %&n 5¢ % Cu

L2500  .0700  .0800  .0030  .7200  .0030
.1000  .0030 7200  .0030

302066 .0180°. ..0410 .0190  .2500  .2100 . OTIL{
302080 L0150 '¢0330 .. .0190. .2000 .3400 0189 - 12300  .0900

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

- LIMIFE. S ESFUBRZO v U0 L0 e CHARY CHARPY CHARPY
COLADA ‘ - ELASTICO MAXIMO. - ALARGAMIENTO . V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR)" .  (PSI/MPA) L g JOULES LB-PIE KG-MT
302066 L el
302080 : 52,620 T4, 678"

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

302066  SNF04582 SNPO4583 SNFU4584 GNPO4585 SNFO4586°
302080  SNF04572 SNF04573 SNFO4574 SNFO4575 NN
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